

# Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

XXX. évfolyam 22. szám

2020. június 3.



Hirdessen a megújult Érdi Újságban és az Érd Média centrum többi felületén: az ÉrdFM 101.3-on és az Érd TV-ben, valamint a ÉrdMost-on!

**Hirdetésfelvétel:** Érd Média centrum. 2030 Budai út 16-18. Személyesen: hétfő, szerda, péntek 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 20 952 1849 (Baranyai Veronika) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu

## Parkolás

A városközpontban évek óta probléma a parkolás, Érd felső vasútállomásánál most végre megépült a 19+1 férőhelyes P+R parkoló.

4. OLDAL

## Vezetőváltás

Csőzik László polgármester ideiglenesen Somogyi Tamást bízta meg az Érdi Közterület-fenntartó Intézmény vezetésével.

4. OLDAL

## Szelektív

Hogy gyűjtjük helyesen a szelektív hulladékot? Az ÉTH iránymutatásai alapján összegyűjtöttük a fontos tudnivalókat.

7. OLDAL

## Harcos csapatot kell építeni

Két évre szóló szerződést írt alá az ÉRD női kézilabdacsapattal a legutóbb Békéscsabán edzősködő Horváth Roland. Az új vezetőedzőt arról kérdeztük, mire számíthatnak az érdi szurkolók a következő évadban.

» INTERJÚNK A 12. OLDALON

## Miért nem Érden épült a JYSK bázis?

Ha csak a címben feltett kérdésre kellene válaszolni, rövid írás lenne, mert az Érd által felajánlott terület kisebb volt, mint amekkorára a dán bútorgégnak szüksége lett volna. Persze van egy másik verzió is. Azért nem épült, mert – ahogy egy blogbejegyzésben olvastuk – „elüldözték” a Csőzikék. A választás előtt. És utána. És közben. Megpróbáltunk utánajárni a mendemondának.

CIKKÜNK A 3. OLDALON



## Több út is van, de egyik se az igazi

Sok víz lefolyt a Dunán, mire Érden is rájöttek, mi fán terem az Eurovelo, vagyis az európai turisztikai célú kerékpárút-hálózat, amelynek 6-os számú vonala éppen a Duna mentén halad. Amikor már a kapukon is dörömböltek, hogy hé, itt a lóvé, építünk nektek európai kerékpárutat, csak terveztétek meg, akkor végül Érdek is lett Eurovelo 6 útvonalterve. Nem is egy.

CIKKÜNK A 2-3. OLDALON



## A természet nem felejt és nem bocsát meg

Rengeteg műanyag, egyszer használatos hulladékot termelünk. Utóbbiakat 2021. január 1-től majdnem betiltotta a kormány, ám végül visszavonta a saját maga által beterjesztett törvényjavaslatot. Elegendő-e, ha szelektíven gyűjtjük a hulladékot? Hogyan lehet minél levelesebb szemetet termelni? Miért lenne fontos a műanyagtörvény elfogadása? Tóth Andi ökoanyával beszélgettünk.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



# Melyik út az igazi?

Sok víz lefolyt a Dunán, mire Érden is rájöttek, mi fán terem az Eurovelo, vagyis az európai turisztikai célú kerékpárút-hálózat, amelynek 6-os számú vonala éppen a Duna mentén halad. Amikor már a kapukon is dörömböltek, hogy hé, itt a lóvé, építünk nektek európai kerékpárutat, csak terveztétek meg, akkor végül Érdek is lett Eurovelo 6 útvonalterve. Nem is egy.

A kerékpárosok ugyan már mondogatták egy ideje, hogy élni kellene a lehetőséggel, de végül maga Orbán Viktor miniszterelnök lendített az ügyön, amikor 2015 júliusában – kormányhatározatban is rögzített megállapodásban – tett ígéretet arra, hogy az Érd által készített Batthyány 2015–2020 program támogatásával többek között a várost érintő kerékpáros regionális hálózattfejlesztés megvalósítását is segíti, a Modern Városok Program részeként. Az önkormányzat akkor a Trencon Kft.-t bízta meg azzal, hogy készítse el a koncepciót, valamint az Eurovelo 6 érdi szakaszára vonatkozó döntés-előkészítő tanulmányt. Sőt, elkészült a város kerékpárforgalmi hálózati terve is, mint arról előző cikkünkben részletesen írtunk.

Az EV6 projekt tervezése során Érd egyeztető tárgyalásokat kezdeményezett az érdekeltektől önkormányzatok (Budafoke-Nagy-tétény és Százhalombatta) és az állami szereplők részvételével. A projekt forrásaként felmerült a Modern Városok Program mellett az Európai Unió VÉKOP pályázat is, mint lehetőség, az Mo-s híd és Százhalombatta közötti szakaszra. Ez azonban korántsem jelentette azt, hogy a pénz rendelkezésre áll. A teljes Nagytétény–Érd–Százhalombatta nyomvonal megépítésére mintegy kétfélmilliárd forint bekerülési költséget becsülték az első körben.

Ezt követően ismét csak folyt a sok víz a Dunán, közben többször is felröppent a hír, hogy most már aztán tényleg épül az EV6, aztán valahol mindig elakadt. Több kritikus pontja is van a Budapest–Százhalombatta szakasznak, ahol kezdettől megtört az együttműködés, nézetkülönbségek, illetve nehézségek mutatkoztak.

## DE MIT LEHET MUTATNI ÉRDEEN?

Az EV6 projekt gazdái kezdetől nyilvánvalóvá tették, hogy



a város ugyan maga javasol nyomvonalat, de azért az minél közelebb menjen a Dunához. Az Eurovelo nem szeret túl hosszan unalmas szántóföldeken, városokban, forgalmas utak mentén haladni. A kerékpáros turisták a természetben kerekednek, és ahol megállnak, ott a történelmi, kulturális, gasztronómiai különlegességekre, értékekre kíváncsiak. Nem kellett hozzá sok idő, hogy a városvezetésnek eszébe jusson, jó lesz, ha végre turisták jönnek Érdre. No de mit fogunk nekik mutatni? Mi lesz, ha megállnak „Ófalunkban”, és körülnéznek? Sőt, akarnak valamit enni, inni? Még jó, hogy legalább a barlanglakásoknak használt pincesor utcáját kistafírozták elődeink – kerékpárútra szánt forrásból! –, inni legalább tudnak. De meg-szállni már nem, hiszen szálláshelyek nincsenek – egy volt, az sincs már meg, és még a gyógyfürdő is magával rántotta az enyészetbe. Az európai szenzációnak számító minaret környezete lehangoló, a 15. századi kastélyt majd fél százada fölrobbantották a komcsik, a téglagyárnak még a kéményét is elhordtuk. Nincs más mutatnivalónk, mint a Földrajzi Múzeum. Meg aztán ott van az a jó tervünk a Papi földekkel, lehetne a záportározóra adott pénzből csónakázótó is, azzal már eldicsekedhetünk a turistáknak. Menjen tehát először arra az Eurovelo. Aztán ügyis eljut a Duna-partra, oda meg álmodjunk valami nagyot. Így jött létre a „Történelmi időutazás Érdre” elnevezésű projektterv, egy Százhalombattát Érddel összekötő hadiút vízióival, melynek keretében „vásár, lakoma, jelmezes játékok stb. révén bemutathatóvá válnak a történelmi emlékek, hagyományok”. Az Érd Megyei Jogú Város Stratégiai Fejlesztési Tervében 2016–2020-ra előirányzott programban Duna-parti gyógyturisztikai centrum, zárandokút zárandokházzal, sőt, még skandináv típusú népfőiskola is szerepelt, a volt Szapáry-kastély és környezetének helyreállítása, hasznosítása, a gazdatiszti ház és

a volt kastély alatti pincerendszer felújítása mellett. Mindebből egy kapavágásnyi sem valósult meg, nem jöttek turistahadak Érdre, a helyiek meg már megszokták az agglomerációs alvóvárosi létezést. Új helyzetet jelentene most, ha mégiscsak megépülne a kerékpárút, mert akkor nagyságrendekkel több turista kovályogna Érdre, látnivalók után kutatva. És lám, Dunakeszinél és Szentendrénél tényleg épül az EV6, ezért a tárgyalások újra-indultak Érddel is, hátha lehet ebből a szakaszból is egy csőre töltött, indulásra kész projekt. Egyelőre nem úgy néz ki.

## TÖBB ÚT IS VAN, DE EGYIK SE AZ IGAZI

Az érdi szakaszon már a 2013-as döntés-előkészítő tanulmány is több alternatív útvonaltervet rajzolt meg. (lásd: keretes írásunkat) Ezek közül valójában kettő hangolható össze az EV-hálózat alapelveivel (az A és a C), de mindkettővel van némi gond. Az előző városvezetés – ezeket nem elutasítva – előállt egy saját kezdeményezéssel is, amely a B verzióból a bevezető szakaszt megtartva a Papi-földdek helyén létesített csónakázótó felé terelte volna a turistát. Az engedélyeztetést 2019. augusztus végén el is indította, és négy nappal – T. Mészáros András számára vesztes – választások előtt az illetékes kormányhivatal meg is adta az engedélyt „a Papi földdek és az Eurovelo kerékpárút kerékpáros összekötésének” létesítésére. Miután a lezárt művelési terület környékén mostanában jobb semmit se nézni, az útvonal lekerült a napirendről.

Süle Zsolt, az Érd Körbe Kerékpáros Egyesület aktivistája, aki kezdettől részt vesz az egyeztetéseken (amikor meghívják), szíve mélyén a Duna-parti kecses cölöpökre épített pallókból készült kerékpárutat támogatná. „Hiába írja a tanulmány, hogy itt a part omlásveszélyes, nem az, hiszen nem löszös, hanem agyagos. Mindig is vezetett itt út, még szekerekkel is jártak át Battára a régiiek, és az ár sem sodorná el, hiszen nem lent haladna, a parton, hanem magasabban. Ha azonban elnézem a látványtervet, amely ide izmos betonhidat szerkesztett, azt tudom mondani, hogy ez nem az, amire én gondoltam, és amit anélkül meg lehetne építeni, hogy a természetes környezet jelentős károkat szenvedjen.” Ezt a megoldást a Duna–Ipoly



## Hol menjen át Érdre az EuroVelo 6?

A 2013-ban készült döntés-előkészítő tanulmány eredetileg négy útvonalváltozatot készített az Eurovelo 6 érdi szakaszára, a későbbi elképzelések ezeket variálták. Számunkra az A és a C az érdekes. A térképen az Érdlakó bloggere ábrázolta a számtípusba vehető lehetőségeket Érd és Százhalombatta összekötésére.

### „A” nyomvonalváltozat: a Duna-parthoz közel

Nagytétény felől a gáton vezet két kilométernyi kerékpárút az Érd Óváros központjában található egykori Thermál Hotelig (jelenleg is az EuroVelo útvonal része). Ezt a Duna felé terjeszkedve 3 méteresre kívánták szélesíteni. A nyomvonal a Római úton folytatódik, majd a Molnár utcán halad tovább a Duna-partra. Innen Százhalombatta határáig a Sánc-hegy lábánál folytatódik. Ez a volt bányához tartozó rész magánterület, árvízveszélyes, és mivel a nyomvonal Natura 2000-es területeken haladna át, a javaslat szerint deszkapallón vezetnék, cölöpökre alapozott természetes anyagokból építenék meg, betartva a zöldhatóság feltételeit.

### „C” változat: az „A” nyomvonal egy részének alternatívája

A Thermál Hoteltől a Római úton és a Mély úton a Fehérkeresztí útig kerékpárosbarát utcaként vezet a pincesoron át, rövid szakaszon eléggé meredeken. A Fehérkeresztí úton, majd a Battai utcán vezet tovább az útvonal Százhalombattáig, a Régészeti parkig. A Fehérkeresztí úti leágazásig egyébként ez a kijelölt EuroVelo 6 útvonal.

Nemzeti Park Igazgatóság (DINPI) szakértői sem támogatták, azzal érvelve, hogy a berendezést az első árvíz elsodorná, gondot okozna a lerakódó hordalék, a (szerintük) löszfal omlása – amely egyébként 1985 óta védett –, továbbá közlekedésbiztonsági aggályokat is fölvetne. A tulajdonjogi problémákat Érd vezetése rövid úton megoldotta: borsos áron visszavásárolta a bagóért elprivatizált téglagyár területét, amellyel egyébként más tervei is voltak. Vizsgálták itt a Battára vezető volt téglagyári út kiépítését is, amely kisebb terepmunkákkal, pihenők kialakításával megvalósítható volna, viszont olyan részeken át

vezetne a battai téglagyárhoz, amelyek már a régészet, örökségvédelem érdeklődési körébe is tartoznak. Érd előző vezetése mindvégig ragaszkodott a magaspárt alatt tudjuk szerezni az Elvira major területeiből, ami állami tulajdonban van. Az állam ezt egy ideig támogatta is, de amikor Csőzikék 2018 márciusában csinálták azt a felháborító paláveret, hogy még a közgyűlést is meg kellett szakítani, a földművelésügyi miniszter – lévén ez a választások előtt történt – bekeményített. A JYSK-nek pedig nem volt elég a negyvenkét hektár. Lényegében elüldözték őket Csőzikék” – idézte fel a két évvel ezelőtt

hídhöz ragaszkodott, amely úgy-mond a Duna esztétikai előnyeit hasznosítja, és nem szántóföldek között vezet. A két legyet egy csapásra gondolatot inkább egy másik útvonalon igyekezett érvényesíteni, fölvetve, hogy nem lehetne-e a gáton a kerékpárút mellett egyúttal egy jó kis autótutat is fejleszteni. (Amit a DINPI következetesen leszavazott, tekintettel a töltés alatti védett növényfajokra.)

Az Eurovelo sem szereti magát szántóföldeken át vezetni, ugyanakkor, aki járt már a Donauradweg osztrák és német szakaszán, az tudja, hogy van rá

példa. Az érdi tető is beleférne, nem is annyira a mezőgazdasági jellege a gond, inkább a Mély út 6 százaléknál meredekebb emelkedője. Ugyanakkor az érdi pincesor önmagában is van annyira vonzó, hogy ez ne jelent sen áthidalhatatlan akadályt.

### LEGYEN BELŐLE VALAMI!

Megkérdeztük a projektgazdát, a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. képviselőjét, a jelenlegi érdi városvezetést, illetve Budafoke–Nagytétény önkormányzatának főépítészt, hogy mennyire állnak közel az elképzeléseik az EV6 Nagytétény–Százhalombatta

közi szakaszát illetően. Van-e akadálya annak, hogy a projekt a megvalósítás szakaszába lépjen? A NIF és Tétény válaszait megvárjuk, de úgy néz ki, hogy az érdi szakaszon a NIF szakemberei egyértelműen és kezdettől a gát–Gyorma–Battai út nyomvonalat preferálták. Csőzik László polgármester sajtófelelősetől pedig az alábbi tájékoztatást kaptuk: „A turisztikai célú nyomvonal kiépítése a Duna mentén, Érd Óvárosán keresztül Százhalombattáig alapvető szándékunk. A kerékpározhatóság fejlesztése Érd területén, és a szomszédos településekkel való összekö-

tések a 2016-ban elkészített Kerékpáros Hálózati Terv szerint haladnak majd. Az ebben foglalt komplett turisztikai és hivatásforgalmi hálózati tervnek a Papi földek (és környéke) bekötése is fontos eleme. Erre 2018-ban külön EU-forrásra is pályázott a város – eredménytelenül. Miután Érd és Százhalombatta összekötésére az egykori római utat érintő nyomvonalat pályáztatta meg a NIF ez év elején, jelenleg nincs napirenden az Érd és Százhalombatta Óvárosa közti Duna-parti nyomvonal megépítése. Emellett egyébként nem kevés érv szól, de csak akkor támog-

ható, ha a természeti környezetbe minimális beavatkozással megoldható a létesítése és üzemeltetése. Az Érd korábbi bevezetése által támogatott masszív vasbeton híd építése nem ebbe a kategóriába tartozik. Tudomásunk szerint felmerül, megvalósíthatósági elemzés nem készült egy tájba illeszkedő, kismértékű beavatkozással járó megvalósítás lehetőségéről.”

Érd tehát, úgy tűnik, letette voksát a NIF válogatata mellett, abban a reményben, hogy úgy épül meg a leggyorsabban az EV6.

Mihálicz Csilla



# Miért nem Érdre épült a JYSK-bázis?

Ha csak a címben feltett kérdésre kellene válaszolni, rövid írás lenne, mert az Érd által felajánlott terület kisebb volt, mint amekkorára a dán bútorcégnek szüksége lett volna. Persze van egy másik verzió is. Azért nem épült, mert – ahogy egy blogbejegyzésben olvastuk – „elüldözték” a Csőzikék. A választás előtt. És utána. És közben. Megpróbáltunk utánajárni a mendemondának.

Nemrég jelent meg a dán bútorcég honlapján, hogy 200 millió euró értékű beruházással épít új logisztikai központot a JYSK Ecseren. A munkálatok néhány hete kezdődtek. Érd számára ez az információ csupán azért lehet érdekes, mert állítólag Érd is szóba került annak idején, mint lehetséges helyszín, ám végül nem városunkra esett a dán cég választása. Hogy miért? Mert Érd negyvenkét hektárt tudott volna biztosítani, a JYSK-nek pedig ennél legalább 8000 négyzetméterrel nagyobb területre lett volna szüksége – mint azt T. Mészáros András volt polgármestertől megtudtuk. „Azt gondoltuk, hogy a fennmaradó részt meg tudjuk szerezni az Elvira major területeiből, ami állami tulajdonban van. Az állam ezt egy ideig támogatta is, de amikor Csőzikék 2018 márciusában csinálták azt a felháborító paláveret, hogy még a közgyűlést is meg kellett szakítani, a földművelésügyi miniszter – lévén ez a választások előtt történt – bekeményített. A JYSK-nek pedig nem volt elég a negyvenkét hektár. Lényegében elüldözték őket Csőzikék” – idézte fel a két évvel ezelőtt

történeteket a volt városvezető. Érvéle azért is különös, mert a 2018. március 22-ei közgyűlést követő Fidesz-sajtótájékoztatón Simó Károly, a párt szóvivője még arról beszélt, hogy a tünetek összekeverték az Elvira majort egy másik, magántulajdonban lévő földterülettel, és azt akadályozták meg, hogy egy másik területen kezdődhessen el az ipari park kialakítása. Egyébként 2018 márciusában Csőzikék azért sem üldözhatték el a JYSK-et, mert a tárgyalások csak 2019-ben kezdődtek. Legalább is a cikk elején idézett blog szerint.

A dán céget a Nemzeti Ipari Park Üzemeltető és Fejlesztő Zrt. (NIPÜF) hozta Érdre. A NIPÜF megszerzett egy magánterületet, és az Elvira tőzomszédságában tervezett létrehozni egy ipari parkot – mint azt az Átlátszó is megírta 2019 márciusában. A terv ellen valóban tiltakozott az akkori ellenzék, illetve a környezetvédők. Elsősorban a major természeti értékeit féltették. A város mindenesetre örömmel biztosította volna az építkezéshez szükséges feltételeket, és – ahogy

ez ilyenkor szokás – az Építési Szabályzatot is módosította, hogy az se jelentsen akadályt. A konkrét tervek is jóváhagyták már, csakhogy a dánok „minden bizonnyal értesültek az akkor még ellenzékben lévő Csőzikék akciójáról, amivel szétverték az ipari park létrehozásáról

2019 tavaszára már biztossá vált, hogy a JYSK nem jön Érdre. „Dánia a női kézilabda egyik fellegvára, nem csoda hát, hogy dán céggként a JYSK nyitott lett volna arra, hogy kiemelt – információink szerint akár névadó – szponzora legyen az érdi kézilabdacsapatnak” – írja az Érdi Oldal. Nos, ha így volt, akkor ez a város legnagyobb pechje, hiszen egy névadó szponzor megjelenése a kézilabdacsapatnál számos későbbi pénzügyi problémát oldott volna meg. Eppen ezért különös, hogy mostanáig erről egyetlen szót sem ejtett az egykori polgármester, sőt, a JYSK tervezett ideköltözésére, majd annak meghíusulására sem volt egyetlen utalás sem a tavaly tavaszi sajtótájékoztatókon – pedig ezt akár ütőként is



tárgyaló közgyűlést” – írja a blog, amely úgy utal az egy évvel korábbi eseményre, mintha az közvetlenül a döntés előtt történt volna. Ráadásul a blog szerint a dánok akkor kerestek és találtak új helyszínt Ecseren, amikor „Csőzik polgármester lett”, csakhogy lapunknak maga T. Mészáros András mondta:

felhasználhatták volna a 2019-es önkormányzati választások előtt. (Korábban történt már ilyen: 2017 őszén Bács István akkori alpolgármester sajtótájékoztatóján közölte: a Dél-koreai SK Innovation óriásberuházása Érdre valószínűleg volt meg, ha az érdi baloldal és az „Érdet csak hírből ismerő civil szerveze-

tek” nem akadályozták meg az ipari park létrejöttét. Tudni kell ugyanis, hogy az Elvira egy részének tervezett „ipariparkosítása” 2018 márciusa, azaz a korábban hivatkozott közgyűlés előtt is nagy port vert fel, és nemcsak Érdre, hanem az Országgyűlésben és az országos sajtóban is.) Megkérdeztük természetesen a JYSK-et is, miért nem városunkra esett a választásuk? Annyit írtak: a cég az építkezés helyszínét „a kiválasztási folyamat végén négy különböző településen fekvő ingatlan közül, komplex szempontrendszert alapul vételével választotta ki, amely során számtalan műszaki, gazdasági és egyéb szempontot kellett figyelembe vennie”. Ecseren egyébként 56 hektáron építkeznek.

Csőzik László polgármester is megszólalt az ügyben. „Amióta polgármester vagyok, a JYSK itt nem jelent meg, minket nem keresett, még csak nem is hal-

Adám Katalin

## Somogyi Tamás lett az ÉKFI megbízott vezetője

Csőzik László polgármester ideiglenesen Somogyi Tamást bízta meg az Érdi Köztér-terület-fenntartó Intézmény vezetésével, miután múlt héten bejelentették, a korábbi vezető távozik posztjáról. Somogyi mandátuma egyelőre addig szól, amíg a cég vezetői pozíciójára a pályázatot kiírják és elbírálják.

Somogyi Tamás eddigi pályafutása során vezette a svéd tulajdonú Securitas Rt.-t, melyet később az amerikai Brinks vásárolt meg. Egy ideig dolgozott az MVM csoportnál, majd hosszabb ideig vezető volt az E.ON Hungaria csoportnál. Szakértőként jelen volt az országos médiában is szereplő gödöllői Zöld Híd „rendbe rakásánál” is.

Jelenleg mit tart a legfontosabbnak? Mindenekelőtt transzparens, átlátható működést szeretne, méghozzá gyorsan. A tulajdonos önkormányzatnak és ezen keresztül az érdi lakosságnak látnia kell, mire fordítják a kapott forrásokat, illetve a vállalkozási tevékenység során befolyt pénzeket.

Fontos, hogy az ÉKFI 21. századi normáknak megfelelő szolgáltató szervezet té váljon. Jelen állapotában a szervezet kötelelesen megfelel az átlagemberek fejében a hivatalkóról, az állami/önkormányzati cégekről alkotott képnek. Ezt kell átfarmálni olyanná, hogy igazi, az



ügyfelek elégedettségéért nap mint nap versengő piaci vállalkozás legyen. Nagy gondot kíván fordítani a hatékonyságra is. A milliányi papír gyártása helyett kívánatos lenne egy korszerű és nem utolsósorban környezetbarát vállalatirányítási rendszer bevezetése, amely azon túl, hogy rengeteg pénzt és időt takarít meg, nagyban hozzájárul az átláthatósághoz, kontrolling funkciók révén pedig a szervezet hatékonyságát növeli – foglalta össze a boldoguljerden.blog.hu-nak.



## Védőkosarat kapott a gólyapár

Ifjú gólyapár rakott fészket Érd-Ófaluban, az Arató utcában, de félt volt, hogy vagy a viharok tesznek kárt a fészekben, vagy a villanyvezeték a gólyákban. A kerület képviselőjével, Antunovits Antallal kezdve Csőzik László polgármesteren keresztül Tetlák Örs alpolgármesterig mindenki azonnal intézkedett, hogy egyik lehetőség se veszélyeztesse a gilcepárt. Ennek eredményeként kedden délután az ELMŰ távtartó kosárral emelte feljebb a villanyoszlopról a fészket.

A gólyák már otthonosan berendezték a kosarat, mire meglátogattuk őket Petró Krisztával, a Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület érdi tagjával. Sőt, a völgyé nykiállt kelepelni, valószínűleg így üdvözölt minket. Kriszta felhívta a figyelmet arra, hogy az egyikük lábán gyűrű van, jó lenne kideríteni, hol kapta, mert ezzel valamennyire az eddigi életútját is felderíthetnénk.

Miközben Krisztával beszélgetünk, füst

fecskék cikáznak felettünk. Kriszta, aki már korábban felfigyelt rá, hogy Érd en az átlagoshoz képest sokkal több fecske él, azt mondja, ideje újrászámolnia a fecskéket, mert – ahogy látszik – Ófaluban is nagyon sok van belőlük.

Érd igazi madárbarát város: az érdiiek szeretik az itt fészkelő madarakat, és úgy tűnik, a madarak is szeretik a várost. Kriszta egyetért, de azért hozzátesszi, régebben sokkal több madár élt nemcsak Érd en, az országban, Európában, de az egész világon.

„A globális felmelegedés miatt vagy hosszú ideig szárazság van, vagy rettentő nagy viharok dűlnak. Mindenesetre kevés a bogár, kevés a hernyó, nincs mit enniük a madaraknak. Ezért szeretnénk kampányt indítani, amiben olyan növényeket, virágokat, virágos cserjéket ajánlunk a lakosságnak figyelmébe, amik kimondottan vonzzák a bogarakat, rovarokat.”

JAN

## Új parkolási lehetőség Érd felsőn

A városközpontban évek óta probléma a parkolás. Ezt hivatott enyhíteni az Érd felső vasútállomásnál a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. által épített 19+1 férőhelyes P+R parkoló.

A munkálatok a befejező szakaszhoz közelednek. A hatósági műszaki átadás-átvételt követően a létesítmény megnyílik az utasok számára. A kérdéses parkoló a helyi önkormányzat kezelésébe kerül majd, ezáltal a parkolási díj/díjmentesség tekintetében nem a NIF az illetékes.

Érdeklődésünkre a beruházó Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. azt írta, a

fejlesztés részeként 20, 5 km hosszan a vasúti pálya teljes átépítése, korszerűsítése történik. A pálya nagyrészt 120 km/h sebességgel lesz járható 225 kN tengelyterhelés mellett. Az állomásokon és megállóhelyeken 55 cm magas peronok, peronaluljárók, rámpák, liftek, perontetők épülnek korszerű térvilágítási rendszerrel. A felsővezeték-rendszer teljes hosszan átépül. A vasúti pálya és a kapcsolódó létesítményeinek korszerűsítésének szerződött összege nettó 51,359 milliárd forint.

Domonkos Bálint



## Ki a legszebb e vidéken?

Június elsejével elindult a jelentkezés a IV. Pest Megye Szépe választásra. A szervezők olyan, Budapesten vagy Pest megyében élő (állandó vagy ideiglenes lakcímmel rendelkező) hajadon, gyermektelen hölgyek jelentkezését várják, akik a 18. évüket már betöltötték, de legfeljebb 26 évesek – tudtuk meg Bada Zoltán versenyigazgatótól, aki elmondta azt is, kizáró ok, ha valakiről teljes aktfelvétel készült, ahogy a látható helyen lévő, fel-tűnő tetoválás is. Ezen a versenyen nincs fűrdőruhás felvonulás, és nem kitétel a 175 centiméteres testmagasság sem. A döntőbe idén is tizennégy hölgyet választ majd be a zsűri azok közül, akik augusztus 20-áig jelentkeznek. Közülük kerülhet ki a királynő, aki kétszemélyes külföldi utazással lehet gazdagabb, és egy vadonatúj autót is díjmentesen használhat belföldön. Aki nem nyer, az sem távozik üres kézzel, ugyanis a döntős hölgyeket számos értékes ajándékkal lepik meg a támogatók, emellett a felkészítő

rendezvényeken elsajátíthatják a színpadi mozgás fortélyait, kipróbálhatják, milyen smink, frizúra és ruha áll nekik a legelőnyösebben. Mindebben a szépségipar szakemberei mellett a harmadik verseny szépségkirálynője – az idei verseny házi-asszonya – is segítséget nyújt számukra. Az érdiiek talán emlékeznek, az eddigi három versenyből kettőn érdi hölgy fejére került a korona, és bár tavaly nem indult helyi versenyző, talán idén ismét városunk egyik ifjú lakosáért szurkolhatunk 2021. január 9-én, szombaton, a verseny döntőjében. Ezt szokás szerint a török-bálinti művelődési házban tartják majd, nagyszabású gálaműsor keretében. Bada Zoltán elmondta még, hogy a felkészülés során kiemelt figyelmet fordítanak a járványügyi helyzet alakulására, és a gála csak akkor marad el, ha a központi rendeletek annak megtartását nem teszik lehetővé. Bővebb információ és jelentkezési lap: [www.pestmegyeszepe.hu](http://www.pestmegyeszepe.hu)

Ádám Katalin



## Túrázásra alakítanak át a levendulást



„Elsősorban, de nem kizárólag az illegális hulladéklerakásra voltunk kíváncsiak” – fogalmazott az érdi levendulás és Érd és Sós-kút közötti fennsík bejárásán szerzett tapasztalatokról Tetlák Örs. Az alpolgármester szerint borzasztó állapotok uralkodnak, nem csak a levendulás lakott területhez közeli részein, hanem attól egészen távol is.

„Elég komoly távolságokat megtesznek azért, hogy illegális szemetet rakjanak le az egyébként természetvédelmi területen”

– jegyezte meg az alpolgármester, aki szerint nagy probléma, hogy az illegális szemétkerakást csak tettenérvél lehet kideríteni, kevés olyan szeméthalom van, melyben van arra utaló nyom, ki tehette le a szemetét.

„Jó vagy rossz hír – ez nézőpont kérdése –, hogy van néhány olyan halom, amiben mondjuk csekkek, levelek vannak, vagy olyan címet, nevet tartalmazó papírok, melyek alapján el lehet indulni,

kié is lehet. Az jól látszik, hogy illegális autóbontásokból, építkezésekről származik a szemét nagyobb része, a kisebb része pedig háztartási hulladék, amely számomra felfoghatatlan módon kerül fel a levendulás vagy a Lötér ösvényei mellé” – mondta az alpolgármester, kitérve arra is, nem csak ezeket a helyeket érinti az illegális hulladéklerakás.

„Vannak olyan frekvenciált helyek, ahol rendszeresen újraképzódik a szemét, ezért szeretnénk valami rendszerszintű megoldást találni.

Várom annak a hatóságnak a létrejöttét, melyet a kormányt ígért, hogy az

illegális szemét kezelésében valamilyen radikális lépésre fog sor kerülni. A járványhelyzet miatt ez tolódik, de bízom benne, hogy ez nemcsak a politikai kommunikáció része volt, hanem létrejön egy olyan hatóság, amely hatóságként fog tudni – reményeim szerint az önkormányzatokkal szorosan együttműködve – jól dolgozni, hogy ne csak eltűnjenek ezek a szeméthalomok. Ezek elszállítása a kisebb probléma, erre nekünk is megvan a lehetőségünk, gépparkunk és elkülönített összegünk. Itt a szeméthalomok újratermelődése az érdekesebb kérdés, ezért lenne szükséges olyan rendszer-szintű megoldást találni, amivel fizikailag és a törvény erejével tudnánk sokkal hatékonyabban megakadályozni a szemétkerakást” – húzta alá Tetlák Örs.

Az alpolgármester megjegyezte, van néhány olyan szakasz, ahol „népszokás” lett az illegális hulladéklerakás.

A levendulás és a fennsík területével

kapcsolatban Tetlák Örs megosztotta, az önkormányzat tervei között szerepel, hogy rövid időn belül megkeresik az összes érintett település vezetőjét, hogy a Natura 2000-es övezetet továbbhozzák, bővítsék.

„Mindenféléképpen valamilyen ökoturisztikai hasznosításban gondolkodnánk. Nem építkezésekről lenne szó, hanem olyan túraútvonalak vagy ösvények, terepkerékpáros útvonalak kijelöléséről, amely a természetet kedvelőknek lenne sportra is alkalmas lehetőség, de hangszílyozom, nem az infrastrukturális fejlesztéseken lenne a hangsúly, hanem a terület megismertetésén, megszeret-tetésén.”

Hozzátette, a napokban egy olyan bejárást tartanak, ahol a túrázók szem-szögéből próbálnak meg minél több útvonalat felderíteni, és utána azon dolgozni, hogy ezek a turisztikai térképek-re is útvonalként kerüljenek fel.



biatorbágyi erdő előtt, a legvédehetőbb terület kellős közepén.

„A tavasz a költés időszaka, amit rettentően meg tudnak zavarni a zajjal akkor is, ha az ösvényen maradnak, de sokszor le is térnek erről. Biciklizzenek, fussanak vagy sétáljanak ezeken a területeken, ne motorozzanak, erre szoktam őket biztatni” – emelte ki a polgári természetvédelem vezetője. Ha pedig motorozni, quadozni akarnak, tegyék azt erre kijelölt, legális helyszíneken, pályákon. Palkó Zsolt korábban felajánlotta egy csapat motorosnak, ha kell, segítenek

ilyen területet találni. (Van is már ötletük egy sós-kúti helyszínrre, amiről azonban még egyeztetniük kell a település vezetésével.)

Azok, akik mégis a természetvédelmi területeket választják crosspályának, 50–150 ezer forint közötti helyszíni bírságra és hat számjegyű államigazgatási bírságra is számíthatnak, tudtuk meg a helyi polgári természetvédelem vezetőjétől, aki hozzátette, az akciói rendszeresen meg fogják ismételni az érdi és környéki Natura 2000-es területeken is.

JAN

# A természet nem felejt

Tudósok szerint a karantén alatt fellélegzett a Föld, mérhetően csökkent a légszennyezettség szerte a világon. Másrészt viszont iszonyatosan túlfogyasztottunk a pánikszerű bevásárlásokkal, illetve rengeteg műanyag, egyszer használatos hulladékot termeltünk. Utóbbiakat 2021. január 1-től majdnem betiltotta a kormány, ám végül visszavonta a saját maga által beterjesztett törvényjavaslatot. Elegendő-e, ha szelektíven gyűjtjük a hulladékot? Hogyan lehet minél kevesebb szemetet termelni? Miért lenne fontos a műanyagtörvény elfogadása? Tóth Andi ökoanyával beszélgettünk.

Sokan éppen azzal hártják el maguktól a felelősséget, hogy a munka és a gyereknevelés mellett nincs idejük ilyesmivel foglalkozni. És akkor jössz te, a három gyerekkel...

A gyerekeink tőlünk tanulják meg, mi fontos és mi nem, mi helyes és mi nem. Nagyon meghatározó számukra, mit látnak a szüleiktől. Egyébként pedig ez az életmód nem igényel több időt, nem érzem, hogy ettől jobban le lennék terhelve. Sőt, összességében sokkal lassabb és nyugodtabb az életem, hiszen mindent átgondolok.

Mik voltak az első lépések?

A fő cél az volt, hogy a lehető legkevesebb hulladékot termeljük, és ennek megfelelően vásároljunk. Nem vettünk több PET-palackos vizet és üdítőt például, mert egyrészt az csapvíz is nagyszerű, másrészt inkább üvegben kapható szörpöt vásárolunk, vagy készítünk házi szörpöt. Mindig azt választom, ami hatékonyabban újrahasznosítható, az üveg pedig ebből a szempontból sokkal jobb a műanyagnál.

Mi a helyzet a boltokban kirakott műanyag zacskókkal?

Viszek magammal vászon bevásárlótáskát és különböző tárolókat. Mindekelőtt írok egy bevásárlólistát, amihez szigorúan tartom magam. Az impulzusvásárlások mennyiségét gyakorlatilag a nullára csökkentettük, mert ez a lehető legnagyobb ellensége a hulladékcsoökkentésnek. És ezzel még spórolhatok



**Névjegye**  
Tóth Andi, háromgyerekes édesanya négy és fél évvel ezelőtt váltott életmódot, amikor Bea Johnsonról, a hulladékmentes életmód koronázatlan királynőjéről olvasott. Ekkor döbrent rá, hogy a mosható pelenkán kívül még mennyi mindent kellene tennie azért, hogy radikálisan csökkentse az otthon keletkező hulladék mennyiségét. Azóta járja az országot, hogy másoknak is tanácsot adjon, hogyan alakíthatjuk át fogyasztási szokásainkat úgy, hogy jóval kevesebb hulladékot termeljünk. Előadásokat, workshopokat tart, blogot vezet, Dobd ki a szemetest címen könyv és e-könyv formájában is összefoglalta tapasztalatait a témáról.

is. Mindig csak olyan tárolókat viszek magammal a boltba, amik a listán szereplő tételekhez kellene: dobozokat, befőttesüvegeket, textiltáskákat. Ezzel arra is rákényszerítem magam, hogy csak azt vásároljam meg, amire ténylegesen szükségem van.

**Zsebkendő? Papírtörölő?**

Textil zsebkendő és textilszalvéta. Van, amit mindig, mindenhol magunkkal

viszünk. Ilyen a doboz, a kulacs, a textil zsebkendő és a -szalvéta.

**Mit tanácsolsz annak, aki szeretné csökkenteni a háztartásában a hulladékok mennyiségét? Mivel kezdje?**

Talán azzal, hogy kiborítja otthon a szemetest, és megvizsgálja a tartalmát. Nézze meg, mit dob ki rendszeresen, aztán pedig gondolja át, mivel lehetne mindezt kiváltani. Ha tele van a szemete-



se PET-palackkal, akkor használjon inkább üveget. Ha műanyag-zacskóból van sok, akkor álljon át vászonzsattyorra.

**Mit mondanál azoknak, akik most feljajdulnak, hogy ez már túlzás, hiszen épp elég, ha szelektíven gyűjtjük a hulladékot?**

Sajnos Magyarországon a szelektív hulladékgyűjtés minősége és a lakosság hozzáállása nagyon alacsony szinten van. Például a műanyagnak csupán a 10-15 százaléka kerül a szelektívbe, de még azt sem tudják teljes egészében felhasználni, mert sok a fertőzőt vagy egyszerűen csak nem újrahasznosítható. Nagyon sokan ugyanis nem tudják, mit és hogyan lehet bedobni a szelektív gyűjtőbe. Nagyon fontos például, hogy az étellel szennyezett műanyagot el kell öblíteni kidobás előtt, vagy hogy a PLA elnevezésű műanyagot nem lehet a szelektív kukába dobni, mert rontja a műanyag-újrahasznosítás minőségét. Mivel itthon nincs meg a PLA típusú alapanyagok feldolgozási rendszere, az ilyen műanyagok csak a kommunálisba dobhatóak. Szóval a szelektív hulladékgyűjtéstől még nem lesz kevesebb hulladékunk, csak egy nagyon kicsi része feldolgozásra kerül. Ha kidobom a műanyag szelektív kukába a masztos tejfőlös poharat, nem dőlhetek hátra, mint aki jól végezte dolgát, hiszen nagy valószínűséggel szennyezett műanyagként az étetőbe fog kerülni. Ilyen alapon akár a kommunális szemét közé is dobhattam volna.

Jakab-Aponyi Noémi



méterenként 150 darabot) találunk, mint korábban. Ráadásul egyszer használatos műanyagokból, polietilénből származó részecskéket. A csapvizekben is találtunk mikroműanyagokat: 7-10 darabot 1500 liter vízmintában, de ez a mennyiség elhanyagolható ahhoz képest, amit úgy különben évente magunkhoz veszünk.

**Mert az mennyi szokott lenni?**

70-100 ezer darabot fogyasztunk el évente vívizással, vízi élőlények elfogyasztásával.

Jakab-Aponyi Noémi

## Így gyűjtsük helyesen a szelektív hulladékot!

Az ÉTH Érd és Térsége Hulladékezelési Nonprofit Kft.-hez beérkező szelektív hulladék 40-50 százaléka az átválogatás után nem bizonyul újrahasznosíthatónak. Ha bizonytalanok vagyunk benne, mit hova dobjunk, keressük fel az Érd és Térsége Hulladékezelő honlapját vagy az ügyfélszolgálatot. A következőkben főleg az ÉTH iránymutatásai alapján igyekeztünk összegyűjteni a legfontosabb információkat.

A szelektív hulladékgyűjtés egyik alapszabálya, hogy fertőzőt, azaz étel-, italmaradékot tartalmazó hulladékot nem tudnak újrahasznosítani, ezért a mosogatás végén érdemes a joghurtos poharakat, tejdobozokat és minden ételt, italt tartalmazó műanyagot, fémeket is kiöblíteni a mosogatóvizben. A másik fontos tudnivaló, hogy a kidobott műanyag flakont, palackot és kartondobozt össze kell lapítani, ezzel ugyanis a szemeteskoszik rakterének akár a háromnegyedét is felszabadíthatjuk.

Nem lehet újrahasznosítani, ezért ne ide, hanem a kommunális kukába dobjuk a hungarocellt, CD-lemezt, magnó- és videokazettát, nejlonharisnyát, műanyag játékokat, fogkefét, fémbelsejű főlíákat (pl. chipeszacskók, csokipapírok), habtálcaikat. Illetve azokat a lebomló bevásárló műanyag táskákat, amit a legtöbb boltban vehetünk a vásárláshoz.

Az üveg gyűjtésére használt (zöld) kukánkban szelektíven gyűjthetők: a befőttes-üvegek; ásványvízes palackok; sörös-, borosüvegek; röviditalok palackjai; kozmetikai termékek üvegcséi, pl.: parfümök, arc krémek (kiöblített) csomagolása.

Az elektromos és elektronikai hulladékokat gyűjtőhelyeken (amelyek között több érdi bolt is szerepel).

A lejárt szavatosságú gyógyszereket a gyógyszerárakban általában egy erre a célra felállított dobozban lehet leadni.

A gumiabroncs-hulladékokat a gumi-szervizekben vagy a lakossági hulladékudvaron kell leadni.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

kozmetikai flakonok, zacskók, főlíák, a PP, PE, HDPE jelzésűek vagy 1, 2, 4, 5 számúak (a jelzéseket a poharak vagy fláskák esetében az aljukon, a műanyag csomagoláson pedig sokszor a vonalkód környékén találjuk), csomagolóanyagok, kimosott tejtermékes poharak, laposra taposott tej-, gyümölcsleves dobozok (ennek a kupakja mehet a műanyag szelektívbe vagy kupakgyűjtésre is fel szokták ajánlani). Ugyaníde válók a fémhulladékok, mint a kiöblített fém-dobozok (sörös-, üdítős-, konzervek, kimosott kutya- vagy macskaeledéles dobozok).

Nem lehet újrahasznosítani, ezért ne ide, hanem a kommunális kukába dobjuk a hungarocellt, CD-lemezt, magnó- és videokazettát, nejlonharisnyát, műanyag játékokat, fogkefét, fémbelsejű főlíákat (pl. chipeszacskók, csokipapírok), habtálcaikat. Illetve azokat a lebomló bevásárló műanyag táskákat, amit a legtöbb boltban vehetünk a vásárláshoz.

Az üveg gyűjtésére használt (zöld) kukánkban szelektíven gyűjthetők: a befőttes-üvegek; ásványvízes palackok; sörös-, borosüvegek; röviditalok palackjai; kozmetikai termékek üvegcséi, pl.: parfümök, arc krémek (kiöblített) csomagolása.

Az elektromos és elektronikai hulladékokat gyűjtőhelyeken (amelyek között több érdi bolt is szerepel).

A lejárt szavatosságú gyógyszereket a gyógyszerárakban általában egy erre a célra felállított dobozban lehet leadni.

A gumiabroncs-hulladékokat a gumi-szervizekben vagy a lakossági hulladékudvaron kell leadni.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

VESZÉLYES HULLADÉKOK

Fontos, hogy ezeket sose dobjuk a kommunális hulladék közé, mert károsak a környezetre, a kommunális (hagyománnyos) szemetes tartalmával együtt pedig vagy a hulladéklérakóba kerülhetnek, ahol talajszennyezést, vagy az étetőbe, ahol légszennyezést okozhatnak.

Akkumulátor, elem: külön gyűjtendő a savas és lúgos akkumulátorok; telefonakkumulátorok; mindenféle méretű és teljesítményű szárazelemek. Az elemek gyűjtődényeit a legtöbb boltban megtalálhatjuk.

Fénycsövek és egyéb fényforrások leadhatóak a <http://electro-coord.hu/> oldalon található gyűjtőhelyeken (amelyek között több érdi bolt is szerepel).

A lejárt szavatosságú gyógyszereket a gyógyszerárakban általában egy erre a célra felállított dobozban lehet leadni.

A gumiabroncs-hulladékokat a gumi-szervizekben vagy a lakossági hulladékudvaron kell leadni.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Az összegyűjtött használt ételajlat leadhatjuk a lakossági hulladékudvarokban és a legtöbb MOL benzinkútnak is.

Jakab-Aponyi Noémi



# Mi lesz az idei nyári táborokkal?

Sokan hirdetnek nyáron fizetős táborokat, de az önkormányzati, iskolai, illetve Erzsébet-táborok helyzete még mindig bizonytalan, pedig alig egy hét van már hátra az idei tanévől.

„A cégem a szabadságomat még márciusban kiadta, dolgoznom kell a nyáron. De mi lesz a kisiskolás gyerekekkel?” – ezt a kérdést mostanság nagyon sok szülő teszi fel magának. Kormányzati döntés már született arról, hogy szabad napközis és ottalvós táborokat is rendezni az idei nyáron, és kínálat is van bőséggel, akik az elmúlt hónapokban rossz anyagi körülmények közé kerültek, vagy azok, akikkel nem történt „semmi különös”, de két-három gyereket nevelnek, és a 25-35 ezer forintos napközis tábor díját nem tudják kifizetni.

Sokaknak jelent hatalmas segítséget az önkormányzati napközis tábor, amit a Favágó utcában tartanak minden esztendőben.

Máskor június elején már minden fontos információt tudni lehet a nyolchetes táborról, idén azonban még nincs információ arról, hogy a Favágó utcában meg lehet-e rendezni, és ha igen, milyen feltételekkel.

Értésüléseink szerint a hatóságok már elvégezték a helyszíni bejárást, ennek eredményét dokumentálták is, de az önkormányzat lapzártánkig nem hozta nyilvánosságra, hogy döntöttek-e már az ügyben, és ha igen, hogyan.

Elképzelhető az is, hogy egyes iskolák szerveznek majd az idei nyáron napközis táborokat a gyerekeknek. Sárközi Márta tankerületi igazgató érdeklődésünkre

elmondta, ezzel kapcsolatban pontos információt nem tud mondani, ugyanis eddig még nem kötött nyári táborra szerződést.

Sok családnak jelentettek megoldást a korábbi években az Erzsébet-táborok. A Kőrösi iskolában például száz gyerekek szerveztek változatos programokat tavaly nyáron. A Szociális Gondozó Központ is folyamatosan pályázott ilyen lehetőségekre: 2019-ben egyhetes napközis táborot szerveztek, a nyár utolsó hetében pedig Zánkán tölthetett egy hetet 36 érdei gyerek. Idén azonban csak digitális táborok szerepelnek az Erzsébet-táborok honlapján, „talán június első hetében körvonalazódik, hogy lesz-e tábor, és ha



igen, milyen formában” – mondták érdeklődésünkre az ügyfélszolgálaton.

Nyári napközis táborokat tervezne a Szepes Gyula Művelődési Központ is, a Parkvárosi Községi Házsal közösen,



a tervek már megvannak, de „amíg a 4/6/2020. (III. 16.) Kormányrendelet 5. §-a érvényben van, addig a közművelődési intézmények zárt térben semmilyen rendezvényt nem szervezhetnek. Nagyon várjuk, hogy ezt a paragrafust végre átgondolják a döntéshozók” – mondta lapunknak Wolf Katalin, a Szepes igazgatója.

lódőket is várják. Az Érdi Úszó Sport Kft. is meghirdette nyári úszótáborait, ugyanakkor a nyári oktatásnak helyet adó Gárdonyi uszoda lapzártánkig még nem nyitotta ki kapuit. „Jelen pillanatban leálltunk, várjuk, nyithatunk-e vagy sem, majd két-három hét múlva tudunk biztosat mondani” – mondta a szervező.

„Sok a bizonytalansági tényező, nemcsak a szervezés tekintetében, hanem a szülők életében is” – összegzett Tinka Lajos pedagógus, aki évek óta rendez sport- és szellemi játékokra épülő, fizetős napközis táborokat 6–12 éveseknek Érden. „A szülők többsége a két hónapos bezártság után szeretne élményt adni a gyerekeknek, és inkább elengedik őket, mintsem félnének a vírusveszélytől. Csak-hogy a szervezésre, a meghirdetésre, a szülőkkel való beszélgetésre nem maradt elegendő időnk. Akik tavaly jöttek, azok jönnek idén is, főleg a nagyobbak, a kicsiknél még óvatosabbak a szülők. Összességében a tavalyihoz hasonló létszámot várók. A gyerekek mindenképp szeretnének jönni, de majd meglátjuk, mit hoz az élet.”

Ádám Katalin

## APRÓHÍRDETÉS

### ELADÓ

**TUSCULANUMBAN** haszonélvezettel összközműves 105 m2-es ház 1330 m2 telken eladó. Tel.: 23/369-315 (116/2020)

### EGYÉB

**VÁSÁROLNÉK** 50-es, 60-as, 70-es évekből bútorokat, kerámiát, kommunista relikviákat. Tel.: 70/282-5381 (92/2020)

### ALBÉRLET

**ALBÉRLET KIADÓ.** 65 nm-es lakás egyedülállóan kiadó. Tel.: 20/947-6916 (122/2020)

### SZOLGÁLTATÁS

**ÁCS ÉS KÖMÜVES** munkát, beázás- és viharkár-elhárítást vállalok. Telefon: 30/566-9051 (71/2020)

**ÁCS, KÖMÜVES, TETŐFEDŐ** munkák végzése, nyugdíjasoknak 27% kedvezménnyel, hétvégén is, garanciával. Tel.: 30/318-2173 (49/2020)

**LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM** tető építését, átrakást, palatető felújítást bontás nélküli is, lapostető szigetelését, kerítés építést és mindenfajta kisebb javításokat. 70/5882701 (70/2020)

**VILLANYSZERELÉS.** Kivitelezés, javítás, készülékek bekötése. www.pentaelektro.hu Telefon: 06-20-319 4942 (90/2020)

**CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ**  
Szerelések, javítások  
Duguláselhárítás falbontás nélküli!  
Ingyenes helyszíni felmérés  
**06/30 2411-343** (67/2020)

**FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS** a hét minden napján. 30/7473655 (118/2020)

**VÍZ-FÜTÉSSZERELŐ**  
gyorsszolgálat: csap, szifon, WC-tartály, radiátor, elzáró szerelése. Fürdőszobák teljeskörű felújítása burkolással. Tel: 06 70 642 75 26 (47/2020)

**FELMENT AZ ARANY ÁRA!** Magas áron vásárolok aranyat-ezüstöt, herendi porcelánt, kar-, zseb-, asztali, falórát, hagyatékok. Bp. XI., Fehérvári úti vásárcsarnok, földszint virágсор, PORCELÁN-EZÜST ÜZLET. Tel.: 06-20/200-6084; 061/209-4245 (106/2020)

**KÁLYHÁSMESTER** vállal új cserép-kályhák építését, átrakását, kemencék készítését. Tel.: 30/9849-209 (125/2020)

**DUGULÁSELHÁRÍTÁS**  
NON-STOP, GARANCIÁVAL,  
BONTÁS NÉLKÜL, DEJLAN KISZÁLÁS,  
MÉLYLETES SZELÉS, GYORS SZERELÉS,  
nyugdíjas és nyugdíjasok kedvezmény!  
**T: 0620-5858-838** (43/2020)

+ Kertgondozás  
+ Fűnyírás + Kaszálás  
+ Sövényvágás  
+ Fakivágás  
+ Veszélyes fák kivágása  
+ alpinteznikával  
+ Gyomirtózás  
**+36 70 370-5283** (103/2020)

**Munkavédelem**  
**Munkaruházat**  
**Dr. Batz PAPUCSOK, KLUMPÁK**  
**Az érdei Tesco üzletsorán**  
**06-23/363-846**  
**H-P: 8–20, Sz: 9–20** (14/2020)

**MEGATHERM** (69/2020)  
**Épületgépész szakkereskedés**  
(Érd-Parkváros)  
**raktárosokat**  
keres.  
Előny a diesel  
targoncavezető! engedély.  
Jelentkezés szakmai önéletrajz  
e-mail útján történő megküldésével  
a [szaboi@megatherm.hu](mailto:szaboi@megatherm.hu) címre.

**MEGBÍZHATÓ!**  
Dugulás elhárítás  
hétvégén  
és ünnepnapokon is,  
nincs kiszállási díj!  
**T: 06 70 303-6003** (103/2020)

**PALATETŐK**  
Bontás nélküli  
**FELÚJÍTÁSA**  
Színes, mintás, bitumenes  
lemezzel, 12 év garancia!  
Lapostető szigetelés,  
ingyenes felmérés, áránálant  
**BODÓ GÁBOR: 06 30/2277 082** [www.palatetok.hu](http://www.palatetok.hu) (104/2020)

**HIRDESSZEN**  
**A MEGÚJULT ÉRDI ÚJSÁGBAN!**  
Hirdetésfelvétel: telefonon:  
**+36 20 952 1849**

**ÉRDI TÚZIFA TELEPRE**  
**KERESÜNK MUNKATÁRSAT**  
Elvárások:  
betanulás után önálló munkavégzés.  
(Targonca kezelő, jogosítvány előny)  
Erdeklődni 8:00-15:00 munkanapokon:  
**06-70/2228212** (100/2020)

**Tűzifa**  
**+36 (70) 222-8212**  
**TÚZIFA AKCIÓ!**  
Vegyes keménylombos, hasított tűzifa  
Hivjón minket!  
- fabrikett  
- német barnaszénbrikett  
- fűrészpör  
Nyitvatartás: H-P.8-16-ig  
**EUTR szám: AA5834910** **Tárnok Állomás u.2.** (109/2020)

**ÁSZTALOS SZAKIT KERESÉK**  
**KOLLÉGÁNAK**  
ÉRDI MUNKAHELYRE  
**T:0630/934-7935** (108/2020)

MŰANYAG NYILÁSZÁRÓK,  
REDŐNY ÉS SZÜNYOGHÁLÓ  
57% kedvezmény / Redőny- és ablakjavítás  
20/9351-817, 20/9317-114  
[www.mplusz-ablak.hu](http://www.mplusz-ablak.hu)  
2030 Érd, Begónia utca 20. (17/2020)

## Június 8. HÉTFŐ

**Június 8. HÉTFŐ**  
8:00 Érdi Panoráma  
A heti események összefoglalója  
8:20 Fény-kép  
Kulturális magazin  
8:50 Polgár-társ  
vallás, nemzetiség, civil társadalom  
9:20 Műábránd  
BELSŐ NARRATÍVÁK MAMÓ GALÉRIA  
9:35 Érdi Panoráma  
9:55 Vajtó és a Világ – Békéscsaba  
turisztikai magazin  
10:50 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk  
időskorban 2. rész  
11:15 Bibliai Szabadegyetem  
12:05 Híradó  
12:15 Egészségügyet  
egészségügyi magazinmúsor -  
Víz alatti UH kezelés  
12:25 Maradj otthon!  
12:35 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 Beszélgetés egy bíráló 6. rész  
15:55 Egy nap a világ – Tunézia  
16:20 Vajtó és a Világ – Hajdúszoboszló  
17:10 Sztárportré 251. rész  
17:35 Híradó  
17:45 Maradj otthon!  
17:55 Képes hírek  
18:40 Esti Mese – kicsiknek és kicsit  
nagyobbaknak  
A szírtelen csigabiga (kicsiknek),  
A kisködmön (nagyoknak)  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 2019-2020. évi női kézilabda  
bajnokság  
FTC-ÉRD (2020. január 22-ei mérkőzés)  
20:25 Honvéd7  
A Katonai Filmstúdió magazinmúSORA  
20:35 Monda és valóság határán  
21:00 Fény-kép  
21:35 Híradó  
21:45 Sportpercek  
21:45 Maradj otthon!  
22:00 Képes hírek

**Június 10. SZERDA**  
8:00 Híradó  
8:10 Sportpercek  
8:15 Fény-kép  
8:45 JAZZ  
KARNAS feat. LUKÁCS TRAFÓ 02  
9:15 Híradó  
9:25 Sportpercek  
9:30 Igy (nem) játszunk mi! – A Kőrösi  
Színház magazinmúSORA 2. rész  
10:40 Balaton retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
magyar dokumentumfilm 2007.  
11:40 Művészetlept 2014  
12:05 Híradó  
12:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk  
időskorban 2. rész  
12:50 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 Érdi Panoráma  
15:30 Fény-kép  
16:00 2019-2020. évi női kézilabda  
bajnokság  
FTC-ÉRD (2020. január 22-ei mérkőzés)  
17:10 Híradó  
17:20 Sportpercek  
17:25 Maradj otthon!  
17:35 Képes hírek  
18:45 Esti Mese – A harcias kiséger  
(kicsiknek), A rátóti csikótojás  
(nagyoknak)  
19:00 Híradó  
19:10 Mozgás - sportmagazin  
19:25 Egy nap a világ – Tunézia  
19:50 Sztárportré  
20:15 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
3. rész  
21:30 Balaton retro  
22:30 Híradó  
22:40 Mozgás - sportmagazin  
22:55 Maradj otthon!  
23:05 Képes hírek

**Június 11. CSÜTÖRTÖK**  
8:00 Híradó  
8:10 Mozgás - sportmagazin  
8:25 2019-2020. évi labdarúgó bajnokság  
Érdi VSE-Sárvár FC (2019. december 1-ei mérkőzés)  
10:05 Műábránd  
10:20 Híradó  
10:30 Mozgás - sportmagazin  
10:45 Érdi Panoráma  
11:05 Beszélgetés egy bíráló 6.rész  
11:50 Egészségügyet  
– Víz alatti UH kezelés  
12:00 Híradó  
12:10 Maradj otthon!  
12:20 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 2019-2020. évi labdarúgó bajnokság  
Érdi VSE-Sárvár FC (2019. december 1-ei mérkőzés)  
16:50 Kempo sportmagazin  
17:05 Híradó  
17:15 Mozgás - sportmagazin  
17:30 Egészségügyet  
17:40 Maradj otthon!  
17:50 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**HIRDETÉNY**  
**2030 ÉRD, ERCSI ÚTI TEMETŐ**  
**TEMETKEZÉSI HELYEK ÚJRAVÁLTÁSÁRA**  
Az Érdi Köztér-teremtő Intézmény hirdetményt tesz közzé az üzemeltetésében lévő Ercsi úti köztemetőben található, 2020. évi vagy korábbi érvényességi idővel rendelkező temetkezési helyek újraváltására,  
különösen az 1995. év előtt betemetett, illetve újraváltott hagyományos sírokat, valamint a 2010. év előtt betemetett, illetve újraváltott urnafülkéket és az 2000. év előtt betemetett, illetve újraváltott urnasírokat.  
Felhívjuk figyelmét, hogy a koporsós sírhelyek lejárati ideje – eltérő megállapodás hiányában - az első koporsó temetéstől számított 25 év, az urnasírok, urnafülkék esetében 10 év vagy az újraváltási számlán megjelölt dátum. A sírokba történő urna elhelyezés a lejárati időt nem hosszabbítja meg.  
A sírhelyek újraváltásának díját a 32/2017. (X.31.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza. A sírhelyek újraváltása esetén a készpénzes, bankkártyás és átutalásos fizetési mód is biztosított. Az újraváltással, illetve az esetleges sírhely lemondással kapcsolatban kérjük a Tisztelt Hozzájárulókat, hogy legkésőbb 2020. december 31-ig keressék fel a temető gondnoki iroda kollégáit a lent megjelölt elérhetőségek egyikén, mert az erre vonatkozó 26/2015. (IX.29.) önkormányzati rendelet 11.§ 6. bekezdés értelmében a lejárati után az újra nem váltott temetkezési helyeket kiüríthetjük, és újra értékesíthetjük.  
Temetőgondnoki Iroda  
2030 Érd, Jolán utca 8.  
Ügyfélfogadás ideje  
Hétfőtől – Péntekig 8:00 – 15:30  
Telefon: +36 23 365 144; E-mail: [temeto@ekfi.hu](mailto:temeto@ekfi.hu)

**NE ENGEDJÜNK A MOCSONAK!**  
Bejelentés: 0-24 / [macsoyay.polgaroreseg@gmail.com](mailto:macsoyay.polgaroreseg@gmail.com)  
**06/30-2000-890**



**Június 8. HÉTFŐ**  
12:00 Híradó  
12:10 Maradj otthon!  
12:20 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 Fény-kép  
Kulturális magazin  
15:40 Jazz  
KARNAS feat. LUKÁCS TRAFÓ 02  
16:10 Híradó  
16:20 Mozgás - sportmagazin  
16:30 Maradj otthon!  
16:40 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 ény-Kép  
19:40 Sztárportré  
20:05 2019-2020. évi női kézilabda  
bajnokság  
21:15 Kempo  
21:30 Mozgás - sportmagazin  
21:45 Ovatlan fejedádszok amerikai  
akciófilm  
1989. Korbátár: 16 év  
fsz.: David Hasselhoff, Linda Blair, Tony Brubaker  
23:10 Híradó  
23:20 Maradj otthon!  
23:30 Képes hírek

**Június 12. PÉNTEK**  
8:00 Híradó  
8:10 Zander Times – Dunai körkép  
8:20 Ki-beszélt Művészet  
GÖZ kálidás MKE DORO BIANKA  
ÉS KASZIK MARCELL  
8:55 Fény-kép  
Kulturális magazin  
9:25 Híradó  
9:35 Mozgás - sportmagazin  
9:50 Érdi Jazz fesztivál 2019  
Tehetséges fiatalok koncertje  
– Nagy-Babos Rebeka & Rozsba Ádám Quintet  
11:00 Sztárportré  
11:25 Ki-beszélt Művészet  
BODOS BARNABÁS BYART GALÉRIA  
12:00 Híradó  
12:10 Maradj otthon!  
12:20 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 2019-2020. évi labdarúgó bajnokság  
Érdi VSE-Sárvár FC (2019. december 1-ei mérkőzés)  
16:50 Kempo sportmagazin  
17:05 Híradó  
17:15 Mozgás - sportmagazin  
17:30 Egészségügyet  
17:40 Maradj otthon!  
17:50 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**Június 13. SZOMBAT**  
9:00 Híradó  
9:10 Sportpercek  
9:15 Fény-kép  
9:45 Vallási percek  
A Görög katolikus- és az Evangélikus egyház  
üzemete  
10:35 Híradó  
10:45 Zander Times – Éjjel a Dunán  
10:55 Sportpercek  
11:00 Vajtó és a Világ – Hajdúszoboszló  
11:50 Egy nap a világ – Tunézia  
12:15 Maradj otthon!  
12:25 Képes hírek  
15:30 Híradó  
15:40 Jazz  
KARNAS feat. LUKÁCS TRAFÓ 02  
16:10 Híradó  
16:20 Mozgás - sportmagazin  
16:30 Maradj otthon!  
16:40 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**Június 13. SZOMBAT**  
9:00 Híradó  
9:10 Sportpercek  
9:15 Fény-kép  
9:45 Vallási percek  
A Görög katolikus- és az Evangélikus egyház  
üzemete  
10:35 Híradó  
10:45 Zander Times – Éjjel a Dunán  
10:55 Sportpercek  
11:00 Vajtó és a Világ – Hajdúszoboszló  
11:50 Egy nap a világ – Tunézia  
12:15 Maradj otthon!  
12:25 Képes hírek  
15:30 Híradó  
15:40 Jazz  
KARNAS feat. LUKÁCS TRAFÓ 02  
16:10 Híradó  
16:20 Mozgás - sportmagazin  
16:30 Maradj otthon!  
16:40 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**Június 13. SZOMBAT**  
9:00 Híradó  
9:10 Sportpercek  
9:15 Fény-kép  
9:45 Vallási percek  
A Görög katolikus- és az Evangélikus egyház  
üzemete  
10:35 Híradó  
10:45 Zander Times – Éjjel a Dunán  
10:55 Sportpercek  
11:00 Vajtó és a Világ – Hajdúszoboszló  
11:50 Egy nap a világ – Tunézia  
12:15 Maradj otthon!  
12:25 Képes hírek  
15:30 Híradó  
15:40 Jazz  
KARNAS feat. LUKÁCS TRAFÓ 02  
16:10 Híradó  
16:20 Mozgás - sportmagazin  
16:30 Maradj otthon!  
16:40 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**MEGATHERM** (67/2020)  
Fűtés- és szaniter technikai,  
szakkereskedelmi cég az alábbi  
munkakörökben keres munkacérot  
érdi munkahelyre:  
**Gépkocsivezetőt**  
(C kategóriás jogosítvánnyal  
– E kategória clóny – és érvényes  
GKI kártyával)  
Jelentkezés szakmai önéletrajz  
e-mail útján történő megküldésével  
a [szaboi@megatherm.hu](mailto:szaboi@megatherm.hu) címre.

**Június 12. PÉNTEK**  
8:00 Híradó  
8:10 Zander Times – Dunai körkép  
8:20 Ki-beszélt Művészet  
GÖZ kálidás MKE DORO BIANKA  
ÉS KASZIK MARCELL  
8:55 Fény-kép  
Kulturális magazin  
9:25 Híradó  
9:35 Mozgás - sportmagazin  
9:50 Érdi Jazz fesztivál 2019  
Tehetséges fiatalok koncertje  
– Nagy-Babos Rebeka & Rozsba Ádám Quintet  
11:00 Sztárportré  
11:25 Ki-beszélt Művészet  
BODOS BARNABÁS BYART GALÉRIA  
12:00 Híradó  
12:10 Maradj otthon!  
12:20 Képes hírek  
15:00 Híradó  
15:10 2019-2020. évi labdarúgó bajnokság  
Érdi VSE-Sárvár FC (2019. december 1-ei mérkőzés)  
16:50 Kempo sportmagazin  
17:05 Híradó  
17:15 Mozgás - sportmagazin  
17:30 Egészségügyet  
17:40 Maradj otthon!  
17:50 Képes hírek  
18:45 Esti Mese  
19:00 Híradó  
19:10 Sportpercek  
19:15 Érdi Szenior akadémia  
Mit együnk és mit ne együnk időskorban 3. rész  
19:40 Honvéd7  
19:50 Vajtó és a Világ - Békéscsaba  
20:45 Magyar retro  
– Papp Gábor Zsigmond filmje  
22:10 Igy (nem) játszunk mi!  
A Kőrösi Színház magazinmúSORA  
23:25 Híradó  
23:35 Sportpercek  
23:40 Maradj otthon!  
23:50 Képes hírek

**Június 14. VASÁRNAP**  
9:00 Érdi Panoráma  
9:20 Sportpercek  
9:25 Sztárportré 249. rész  
9:50 Vallási percek  
10:40 Vallási percek  
Az Adventista egyház üzemete  
11:30 Fény-kép  
12:00 Érdi Panoráma  
12:20 Vajtó és a Világ – Debrecen  
13:10 Mozgás - sportmagazin  
13:25 Maradj otthon!  
13:35 Képes hírek  
15:00 Érdi Panoráma  
15:20 2019-2020. évi női kézilabda  
bajnokság  
FTC-ÉRD (2020. január 22-ei mérkőzés)  
16:30 Vallási percek  
A Görög katolikus- és az Evangélikus egyház  
üzemete  
17:20 Vallási percek  
Az Adventista egyház üzemete  
18:10 Zander Times – Éjjel a Dunán  
18:20 Maradj otthon!  
18:30 Képes hírek  
18:45 Esti Mese



**Június 14. VASÁRNAP**  
9:00 Érdi Panoráma  
A heti események összefoglalója  
9:20 Polgár-társ  
Ba-Nyilas Hajnalkával  
és Urbán Szabolccsal  
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3  
hírmúSORA – helyi hírekkel  
9:30 Zene  
10:00 KivánságmúSOR  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
15:00 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 szolgálat  
magazinja  
16:30 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
18:00 Apád Anyád!  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
20:00 Rockbarlang Gidófalvi  
Attilával

**Június 14. VASÁRNAP**  
9:00 Érdi Panoráma  
A heti események összefoglalója  
9:20 Polgár-társ  
Ba-Nyilas Hajnalkával  
és Urbán Szabolccsal  
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3  
hírmúSORA – helyi hírekkel  
9:30 Zene  
10:00 KivánságmúSOR  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
15:00 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 szolgálat  
magazinja  
16:30 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
18:00 Apád Anyád!  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
20:00 Rockbarlang Gidófalvi  
Attilával

**Június 14. VASÁRNAP**  
9:00 Érdi Panoráma  
A heti események összefoglalója  
9:20 Polgár-társ  
Ba-Nyilas Hajnalkával  
és Urbán Szabolccsal  
Benne Zónázó, az Érd FM 101.3  
hírmúSORA – helyi hírekkel  
9:30 Zene  
10:00 KivánságmúSOR  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
15:00 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 szolgálat  
magazinja  
16:30 Köztünk marad  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
18:00 Apád Anyád!  
Az Érd FM 101.3 csali  
magazinja Örvédi Rékával  
és Zsuffa Péterrel  
20:00 Rockbarlang Gidófalvi  
Attilával

**Június 14. VAS**

# Harcos csapatot kell építeni

Két évre szóló szerződést írt alá az ÉRD női kézilabdacsapatával a legutóbb Békéscsabán edzősködő Horváth Roland. Az új vezetőedzőt arról kérdeztük, mire számíthatnak az érdi szurkolók a következő évadban.

**A napokban beszélgettem Boldog Annával, az Érdi Sport Kft. ügyvezetőjével, aki azt mondta, csodát tettél Békéscsabán. Miért távoztál mégis a viharsarkiaktól?**

Már márciusban úgy éreztem, hogy kicsit elfáradtam, jeleztem is az elnöknek, talán jobb lenne váltani. Ő persze marasztalt volna, de egy edző életében három év nagyon megterhelő, ezért úgy döntöttem, pihennék egyet. Talán csúnyán hangzik, de nekem ebből a szempontból pont jókor jött a koronavírus. Aztán megkeresett az érdi klub, ami lényegesen közelebb van az otthonomhoz, nem kell annyit autóznom. De nagyon jó szájízzel jöttem el Békéscsabáról, és a karrierem szempontjából is sokat köszönhetek nekik.

**Tény, hogy nem volt egyszerű dolog Békéscsabán, hiszen rendkívül rövid kispaddal dolgoztál, és számos fiatal utánpótlás-játékos kellett beépítened a csapatba. Ennek ellenére kivívtatok a bennmaradást.**

Jól be lettem dobva a mély vízbe, amikor nulla ponttal átvettem a Békéscsabát, de aztán sikerült kiharcolnunk az NB I-ben maradá-  
dást. Még most is azt mondom,

jól dolgoztunk Békéscsabán, mert sok gyereket tudtunk ki-nevelni NB I-es szintre a Ferencvárosnak vagy a Debrecennek, és az ÉRD-nek is remek játékos-  
tudtunk adni Jovana Kovacevics személyében. Az volt a nehéz, hogy ezt minden évben újra meg újra el kellett játszani.

**Mire számíthatnak az érdi szurkolók, ha majd a pályán látják az új csapatot?**

Azoknak a kluboknak, melyek nem engedhetik meg maguknak, hogy világsztárokat foglalkoztassanak, csak a kőkemény munka marad. Itt néha nem lehet szépen kézilabdázni, mint ahogy az érdi játékosok tették, hanem egy nagy teherbírá-  
s, harcos csapa-  
tot kell építeni. A legfontosabb a kőkemény, kitaró munka, ebben hiszek.

**Nem volt rizikós, hogy viszonylag későn sikerült megállapodni a klubbal? Ilyenkor a többi csapat már kész kerettel rendelkezik, te viszont eleinte csupán a három fiatalal – Király Réka, Landi Gabriella, Simon Armilla – tudtál kalkulálni.**

De, ez elég kockázatos, hiszen két hónap alatt kell összekovácsolni a csapatot. El kell hitetni a játékosokkal, hogy képesek jól

együttműködni, azokat pedig, akik régen jók voltak, de egy ideje nem edzettek keményen, újra hadrendbe kell állítani. Lehet, hogy lesz olyan, akinek hatvan percen keresztül a pályán kell lennie. Ezért kell dolgoz-  
nunk a következő két és fél hónapban, mert már június közepén szeretném elkezdni a felkészülést. Nyilvánvalóan mások a prioritások, mint eddig. Ez lesz a legnehezebb, hiszen az érdi szurkolók megszokták, hogy a kézilabdások sikert sikerre halmoznak, hogy fantasztikus csapatuk van. Sokat kell dolgoz-  
nunk, hogy a szurkolók élvezzék, amit látnak.

**A klub a jövő héten jelenti be a következő évi keretet. Milyen játékosok érkezésére lehet számítani? Ki tudsz alakítani belőlük egy keménymagot?**

Próbálunk a belső posztokon egy gerincet alkotni, a szélsők-nél vannak fiatalok, a beálló pedig talán a legfiatalabb. Mindekképp arra kell készülni, hogy itt nyeretlen fiatalok fognak játszani, és türelem kell hozzájuk, mert ez nem fog menni egyik napról a másikra.

**A maradó harmasra, Király Rékára, Landi Gabriellára és**



FOTÓ: DRASKOVICS ADÁM

## Névjegy

Horváth Roland kézilabda-játékosként Pécs-  
sett nevelkedett, majd hamar Veszprémbe igazolt, ahol a felnőtt csapatban is pályára lépett. Viszonylag korán, 30 évesen fejezte be karrierjét, miután Balatonfű-  
reden és Komlón is megfordult. Edzőként Siófokon dolgozott az utánpótlásban, de négy szezon után már az NB I-es csapat irányítását is átvette. Itt egy szezont töltött, majd 2017 novemberében vette át a Békéscsaba irányítását Skaliczki Lászlótól. A viharsarkiakkal az első két idényében két 12. hellyel vívta ki a bennmaradást. A mögöttünk hagyott, koronavírus miatt félbeszakított szezonban a 13. helyen végzett az együttessel.

**Simon Armillára milyen szerep hárulhat?**

Jobb-  
szélen kőkemény szerepük lesz, hiszen ide nem érkezik játékos. Ha mindent beleadunk, akkor képesek leszünk olyan játékos-  
tárgalni faragni belőlük, amilyenre szükségünk van. Ha jól számo-  
lom, öt-hat fiatal kézilabdázóról beszélünk, akiknek a felkészítése húzó-  
s feladat.

**Marad az előző évi keretből más is rajtuk kívül?**

Egy játékos-  
sal még folyik az egyeztetés, és reméljük, hogy velünk marad.

**A tervek szerint szeptember 6-án kezdődik a következő**

**szezon. Mikor kezdődhetnek az edzések, mi várható a felkészülés során?**

Június közepétől otthoni munkát fognak kapni a játékosok, július elsejétől indulnak a termi edzések. Így kilenc hetünk lesz a felkészülésre. Ennek elé-  
gnek kell lennie, hogy formálódjon és kialakuljon a csapat.

**A csapat célja egyértelműen a bennmaradás. Számokra mi a legfontosabb?**

Az, hogy az adott helyzetből a lehető legjobbat hozzuk ki. Nem szeretném, ha a szurkolók azt látnák, hogy a csapat meghal a pályán.

**Domonkos Bálint**

## A kézilabdacsapat jövőjéről Boldog Annát, az Érdi Sport Kft. ügyvezetőjét is megkérdeztük

**Milyen szempontok alapján választották Horváth Rolandot vezetőedzőnek?**

Horváth Roland egy fiatal csapa-  
takkal foglalkozó dinamikus edző, aki az NB I mellett nagyon fontosnak tartja a helyi utánpótlásképzést is, ebben Kiss Szilárd példae-  
rtékű hozzáállását tekintni irányadónak.

**Hogyan alakítják ki a csapat jövő évi költségvetését? Van-e képbén szponzor?**

A jövő évi költségvetés nagy-  
ságrendekkel kisebb volumenű lesz mint az elmúlt években, ezt maximálisan figyelembe vettük a csapat összeállításánál a 2020/2021-es szezonra vonatkozólag. Az idei szezonban az utánpótlás részére továbbra is biztosítottak lesznek mind az anyagi (a sikeres TAO-pá-

lyázatunknak köszönhetően), mind a szakmai feltételek. Ezen forrásból tovább tudjuk bővíteni az utánpótlás erőnléti fejlesztő eszközeit, sportfelszereléseit. Szponzori szinten minden támogatásnak örülünk, a kisebb helyi vállalkozások és a nagyobb cégek is megtalálhatják nálunk a nekik megfelelő reklámfe-  
lületet. Mi pedig kidolgozott marketing tervekkel segítjük őket a döntésben.

**A jogot megszerezte a bajnokságban elért helyezése-  
vel, de nevez-e a nemzetközi porondra az ÉRD?**

Ez a kérdés a közeljövőben dől el, az új vezetőedzővel és a szakmai stábbal közösen hoz majd vég-  
leges döntést az Érdi Sport Kft. vezetősége. Természetesen a kft. anyagi lehetőségeit is mérlegelve.

Érdi Szivárvány Óvoda  
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló  
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Szivárvány Óvoda  
**DAJKA**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**

A munkavégzés helye:  
Pest megye, 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.  
Pest megye, 2030 Érd, Favágó utca 63.  
Pest megye, 2030 Érd, Tárnoki út 58-62.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
A gyermekek nevelése, fejlesztése érdekében szorosan együttműköd-  
ve segítse az óvodapedagógusok munkáját.  
Az óvodai környezet rendjének, tisztaságának fenntartása.

**Illetmény és juttatások:**  
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**  
• Középfokú képesítés,  
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyít-  
vány, végzettséget igaz-  
oló okiratok másolata, fényképes önéletrajz

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.**  
A munkakör elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020. , valamint a munkakör megnevezését: dajka.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére  
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
Intézményvezetői döntés

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.**  
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffeteria A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 25. . A pályázati kiírás közzétételével a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartal-  
mazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Szivárvány Óvoda  
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló  
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Szivárvány Óvoda Erdőszele Tagóvoda  
**ÓVODAPEDAGÓGUS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**

A munkavégzés helye:  
Pest megye, 2030 Érd, Favágó utca 63.  
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagy fokú gyermekszerepet, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülő-  
kkel, kollégákkal.

**Illetmény és juttatások:**  
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**  
• Főiskola, óvodapedagógus,  
• ECDL  
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:  
• Főiskola,  
• óvodapedagógus,  
Elvart kompetenciák:  
• Jó szintű Nagy fokú

gyermekszerepet, emp-  
tia, együttműködés.  
A pályázat részeként benyúj-  
tandó iratok, igazolások:  
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzett-  
séget igazoló okiratok másolata, fényképes önéletrajz

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának határideje: 2020. július 31.**  
A munkakör elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020. , valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére  
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
Intézményvezetői döntés

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.**  
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffeteria A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 18. . A pályázati kiírás közzétételével a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartal-  
mazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Szivárvány Óvoda  
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Szivárvány Óvoda  
Érdi Szivárvány Óvoda Napsugár Tagóvoda  
**ÓVODAPEDAGÓGUS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**

A munkavégzés helye:  
Pest megye, 2030 Érd, Tárnoki út 58-62.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagy fokú gyermekszerepet, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülő-  
kkel, kollégákkal.

**Illetmény és juttatások:**  
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**  
• Főiskola, óvodapedagógus,  
• ECDL  
Elvart kompetenciák:  
• Nagy fokú gyermekszerepet, empátia, együttműködés,  
• A pályázat részeként benyúj-  
tandó iratok, igazolások:  
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzett-  
séget igazoló okiratok máso-  
lata, fényképes önéletrajz

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.**  
A munkakör elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020. , valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére  
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
Intézményvezetői döntés

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.**  
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffeteria A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 25. . A pályázati kiírás közzétételével a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartal-  
mazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.



Tel.: +36 23 361 431 • 2030 Érd, Velencei út 39-41.  
www.erdarena.hu • info@erdarena.hu

Érdi Szivárvány Óvoda  
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló  
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Szivárvány Óvoda  
Érdi Szivárvány Óvoda Meseház Tagóvoda  
**ÓVODAPEDAGÓGUS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**

A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Gyula utca 33-37.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
Óvodapedagógusi feladatok ellátása. 3-7 éves gyermekek nevelése, fejlesztése. Nagy fokú gyermekszerepet, empátia. Együttműködő pedagógiai kapcsolattartás szülő-  
kkel, kollégákkal.

**Illetmény és juttatások:**  
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**  
• Főiskola, óvodapedagógus,  
• ECDL  
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:  
• Főiskola,  
• óvodapedagógus,  
Elvart kompetenciák:  
• Nagy fokú gyermekszerepet, empátia, együttműködés,  
• A pályázat részeként benyúj-  
tandó iratok, igazolások:  
• három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzett-  
séget igazoló okiratok másolata, fényképes önéletrajz

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának határideje: 2020. július 31.**  
A munkakör elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020. , valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Vincze Beáta részére  
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
Intézményvezetői döntés

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.**  
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffeteria A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 18. . A pályázati kiírás közzétételével a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartal-  
mazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Szivárvány Óvoda  
a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló  
1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  
**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Szivárvány Óvoda  
**PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**

A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Hegesztő utca 2-8.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:  
A pedagógiai munka segítése szorosan együttműködve az óvodapedagógussal.  
Nagy fokú gyermekszerepet, empátia.

**Illetmény és juttatások:**  
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**  
Középfokú képesítés, pedagógiai asszisztens,

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 31.**  
A munkakör elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Szivárvány Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Hegesztő utca 2-8. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 249/2020. , valamint a munkakör megnevezését: pedagógiai asszisztens.

és Elektronikus úton Vincze Beáta részére  
a szivarvany@erd.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
Intézményvezetői döntés

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. augusztus 10.**  
A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: Caffeteria A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2020. május 18. . A pályázati kiírás közzétételével a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a munkáltató által az NKI részére megküldött adatokat tartal-  
mazza, így annak tartalmáért a pályázatot kiíró szerv felel.

Érdi Kincses Óvoda  
a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érdi Kincses Óvoda és Tagodvái

**ÓVODAPEDAGÓGUS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Edit utca 3.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXCV. törvény 66.(1) és a 66/A bekezdésében foglaltak alapján óvodapedagógusi munka ellátása.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezéseit, valamint az (2) és a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet, valamint az Érd Megyei Jogú Város fenntartásában működő köznevelési intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottak juttatásainak szabályairól szóló 35/2013.(X.I.7.) önkormányzati rendelet alapján éves cafeteria-juttatás és egyéb minősítési pótlék, az irányadók.

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. június 8.**

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
Postai úton, a pályázatnak a Érdi Kincses Óvoda címére történő megküldésével (2030 Érd, Edit utca 3.). Kérjük a börtökon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 288/2020, valamint a munkakör megnevezését: óvodapedagógus.

Elektronikus úton Lehcócki Anna Elvira részére a kincses@erd.hu e-mail címen keresztül

Személyesen: Lehcócki Anna Elvira, Pest megye, 2030 Érd, Edit utca 3. .

A pályázat elbírálásának módja, rendje: Intézményvezető döntése alapján

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. június 11.**

Érd Megyei Jogú Város Jegyzője  
a "Közköszolgálati tisztviselőkről szóló" 2011. évi CXCV. törvény 45. § (1) bekezdése alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, Városfejlesztési és Városüzemeltetési Csoport

**VÁROSÜZEMELTETÉSI ÜGYINTÉZŐ**  
munkakör betöltésére.

A közköszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közköszolgálati jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Alsó utca 1.

A közköszolgálati tisztviselők képesítési előírásairól szóló 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet alapján a munkakör betöltője által ellátandó feladatok:

**Ellátandó feladatok:**  
Közeledési-, ügyi feladatok:

- Közeledési engedélyek kiadása;
- Közeledési engedélyekkel kapcsolatos lakossági bejelentések és kérdések kivizsgálása, szükséges intézkedések megtétele;
- Közeledési engedélyekkel kapcsolatos szakmai tevékenység;
- Ügyfélfogadásban való részvétel;
- Kiváló szintű Precíz, pontos munkavégzés;
- Kiváló szintű Szakmai tudás;
- Kiváló szintű Innovatív, kezdeményező;
- Kiváló szintű Kommunikációs készség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Erőnyves közalkalmazottaknak szóló erkölcsi bizonyítvány;
- Végzettséget igazoló okiratok másolatai;
- Fényképes szakmai önéletrajz

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázatok benyújtásának határideje: 2020. 06.14.**

A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal címére történő megküldésével (2030 Érd, Alsó utca 1.). Kérjük a börtökon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 14/ERD-2809-18/2020, valamint a munkakör megnevezését: városüzemeltetési ügyintéző.

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. 06.22.**

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: www.erd.hu – 2020. 06.02. / Érdi Újság

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: A kinevezés feltétele a Kttv. 42. § (1) bekezdése szerinti három hónaponál nem rögebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány.

A kinevezés 6 hónapos próbaidő kikötésével határozatlan időre szól.

Érd Megyei Jogú Város Jegyzője  
a "Közköszolgálati tisztviselőkről szóló" 2011. évi CXCV. törvény 45. § (1) bekezdése alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Városrendészeti Csoport, Közterület-felügyelet

**VÁROSRENDÉSZETI MUNKATÁRS**  
munkakör betöltésére.

A közköszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közköszolgálati jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Alsó utca 1-3.

A közköszolgálati tisztviselők képesítési előírásairól szóló 29/2012. (III. 7.) Korm. rendelet alapján a munkakör betöltője által ellátandó feladatok:

**Ellátandó feladatok:**

- Közeledési jogszertő használata, közterületen engedélyhez kötött tevékenység szabályszerűségének ellenőrzése; köztisztaságra vonatkozó jogszabályok végrehajtásának ellenőrzése; a közterület rendjére és tisztaságára vonatkozó jogszabály által tiltott tevékenység megelőzése, megakadályozása, megszüntetése, szankcionálása; - az ellenőrzéssel kapcsolatos feladatok járószolgálat keretében történő elvégzése, dokumentálása.
- A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: Az ellátandó feladatoknál került felsorolásra.

Joglás, illetmény és juttatások:

- A joglásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közköszolgálati tisztviselők joglásáról szóló" 2011. évi CXCV. törvény, valamint a) Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Közköszolgálati Szabályzat rendelkezései az irányadók.

**Pályázati feltételek:**

- Magyar állampolgárság,
- Cselekvőképesség,
- Büntetlen előélet,
- Közeledési jogszertő használata, közterületen engedélyhez kötött tevékenység szabályszerűségének ellenőrzése; köztisztaságra vonatkozó jogszabályok végrehajtásának ellenőrzése; a közterület rendjére és tisztaságára vonatkozó jogszabály által tiltott tevékenység megelőzése, megakadályozása, megszüntetése, szankcionálása; - az ellenőrzéssel kapcsolatos feladatok járószolgálat keretében történő elvégzése, dokumentálása.
- A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: Az ellátandó feladatoknál került felsorolásra.

Joglás, illetmény és juttatások:

- A joglásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közköszolgálati tisztviselők joglásáról szóló" 2011. évi CXCV. törvény, valamint a) Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Közköszolgálati Szabályzat rendelkezései az irányadók.

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör legkorábban 2020. június 17. napjától tölthető be.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. június 09.**

A pályázati kiírásal kapcsolatosan további információt Selyem Sándor Városrendészeti csoportvezető nyújt, a 06-20-4070178 telefonszámon.

**A pályázatok benyújtásának módja:**  
elektronikus úton, a pályázatnak az: onkormanyzat@erd.hu címére történő megküldésével.

**A pályázat elbírálásának határideje: 2020. június 16.**

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: www.erd.hu – 2020. 05. 25.

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: A kinevezés feltétele a Kttv. 42. § (1) bekezdése szerinti három hónaponál nem rögebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány. A kinevezés határozatlan időre szól, 6 hónapos próbaidő kikötésével.

Kérjük, az e-mail tárgybába töltsse fel a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 14/ERD-2809-17/2020, valamint a munkakör megnevezését: városrendészeti munkatárs.

Szociális Gondozó Központ – Érd  
a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Szociális Gondozó Központ Idősek nappali ellátása

**GONDOZÓ**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási terület

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- A gondozást-ápolást igénybe vevő személyek önálló életvitelének fenntartása, saját lakó környezetükben történő biztosítása. A speciális szakmai és közegészségügyi előírások betartásával területi gondozási feladatok ellátása. Személyes higiénével kapcsolatos feladatok, a gondozási környezetben végzett feladatok, élelmiszer, egészségügyi ellátási feladatok.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezéseit az irányadók.

**Pályázati feltételek:**

- Közeledési képesítés, Általános ápoló és asszisztens, Szociális gondozó ápoló, bővebben 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet melléklete alapján;
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet; 3 hónaponál nem rögebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. június 30.**

A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ – Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127. ). Kérjük a börtökon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 90/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó.

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatotak áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. július 6.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: Érdi Újság – 2020. április 22.  
Érdi Honlap – 2020. április 20.

Szociális Gondozó Központ – Érd  
a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Szociális Gondozó Központ Időseket Ellátó Központ

**GONDOZÓ/ÁPOLÓ**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Topoly utca 2.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- Az idősek Bontakozás Otthonában, váltott műszakban, az ellátottak testi-lelki jólétének biztosítása. Az egészségügyi team tagjaként a szakfeladatok koordinálásával részt vesz a preventív, egészségmegőrzési, egészségfejlesztési folyamatokban. A szakmai irányelveknek megfelelően tevékenykedik.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezéseit az irányadók.

**Pályázati feltételek:**

- Közeledési képesítés, Általános ápoló és asszisztens, Szociális gondozó ápoló, bővebben 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján;
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónaponál nem rögebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyözt:

- Emelt szintű szakképesítés, Gerontológiai gondozó / Demencia-gondozó,
- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárásal összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. június 30.**

A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ – Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127. ). Kérjük a börtökon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 89/2020, valamint a munkakör megnevezését: gondozó/ápoló.

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatotak áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. július 6.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: Érdi Újság – 2020. április 22.  
Érdi Honlap – 2020. április 20.

Szociális Gondozó Központ – Érd  
a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján

**PÁLYÁZATOT HIRDET**  
Szociális Gondozó Központ – Érd

**UTCAI SZOCIÁLIS MUNKÁS**  
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

**Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő**  
A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, közigazgatási terület .

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- Az utcai szociális munka keretében biztosítja az utcán tartózkodó hajléktalan személy helyzetének, életkörülményeinek figyelemmel kísérését, szükség esetén ellátásának kezdeményezését, illetve az ellátás biztosításához kapcsolódó intézkedések megtételét. Krízis időszakban napi szinten kapcsolatot tart a hajléktalan személyekkel, csoportokkal és biztosítja számukra az életfenntartáshoz szükséges feltételeket.

Illetmény és juttatások:

- Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közkalkmazottak joglásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezéseit az irányadók.

**Pályázati feltételek:**

- Közeledési képesítés, Általános ápoló és asszisztens, Szociális gondozó ápoló, bővebben 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján;
- Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, 3 hónaponál nem rögebbi erkölcsi bizonyítvány, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyözt:

- Főiskola, - okleveles szociális gazdasági szakember - okleveles egészségügyi szociális munkás - szociális munkás - okleveles szociálpolitikus - szociálpedagógus - menedzser - szociálpedagógus - gyermek- és ifjúsápszichiátriai és addiktológiai konzultáns - egyéb felsőfokú végzettség,
- Utcai szociális munkában szerzett gyakorlat
- A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
- Szakmai önéletrajz, motivációs levél, iskolai végzettséget igazoló bizonyítványmásolat, erkölcsi bizonyítvány, hozzájárulási nyilatkozat a személyes adatok pályázati eljárásal összefüggő kezeléséhez.
- Nyilatkozat, amely szerint a pályázó nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt.

**A munkakör betölthetőségének időpontja:**  
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. június 30.**

A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatnak a Szociális Gondozó Központ – Érd címére történő megküldésével (2031 Érd, Pf. 127. ). Kérjük a börtökon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 69/2020, valamint a munkakör megnevezését: utcai szociális munkás.

Elektronikus úton Szakács András részére a munkaugy@szocgond.hu E-mail címen keresztül

**A pályázat elbírálásának módja, rendje:**  
A pályázatok elbírálása folyamatos! Kérjük ne várjon a pályázati határidő végéig! Az érvényes pályázatot benyújtó jelentkezők személyes meghallgatáson vesznek részt. Azon pályázatotak áll módunkban elfogadni, amelyek hiánytalanul kerültek elküldésre, illetve a pályázó a kiírt feltételeknek maradéktalanul megfelel.

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. július 10.

**A polgármester fogadóórája**

**■ DR. CSÖZIK LÁSZLÓ**

Minden kedden a Polgármesteri Hivatalban 10–12 óráig.  
Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

**Az országgyűlési képviselő fogadóórája**

**■ DR. ARADSZKI ANDRÁS (FIDESZ-KDNP)**

Tel: 06-30-396-5673  
Levélcím: Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó u. 3.  
Minden hónap első csütörtökén 17 és 19 óra között a Polgárok Házában.

**Az alpolgármesterek fogadóórája**

**■ SZÜCS GÁBOR**  
Minden hétfőn 16–18 óráig.  
Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

**■ TETLÁK ÖRS**  
Minden hétfőn 16–18 óráig.  
Előzetes bejelentkezés a 06-23-522-313-as telefonszámon.

**A képviselők fogadóórája**

**■ 1. vk. ANTUNOVITS ANTAL** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-20-259-2555  
E-mail: antunovits@erd.hu  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ 2. vk. SIMÓ KÁROLY** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-20-564-4276  
E-mail: simo.karoly@erd.hu  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ 3. vk. LENGYEL PÉTER** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-479-3845  
E-mail: lengyel.peter@erd.hu  
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 17-19 óra közt telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ 4. vk. BALLA IMRE** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-479-3865  
E-mail: balla.imre@erd.hu  
Minden szerdán 18-20 óra között, telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ 5. vk. GREGUS LÁSZLÓ** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-479-3839  
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu  
Minden hétfő 15-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

**■ 6. vk. SZÜCS GÁBOR** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-36-21-359  
E-mail: szucs.gabor@erd.hu  
Minden hétfőn 16-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

**■ 7. vk. TETLÁK ÖRS** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-23-522-313  
E-mail: tetlak.ors@erd.hu  
Minden hétfőn 16-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

**■ 8. vk. ANDRASEK MÓNICA** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-477-5118  
E-mail: andrasek.monika@erd.hu  
Hétfőn 16-18 óráig, előzetes bejelentkezés alapján.

**■ 9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-70-312-7184  
E-mail: drasztaloseva@gmail.com  
Minden hónap első és harmadik szerdáján 17-19 óráig.

**■ 10. vk. CSORNAINE ROMHÁNYI JUDIT** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-30-986-8808  
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com  
Telefonos, e-mail egyeztetés szerint mindennap.

**■ 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-30-971-8151  
E-mail: csepanistvan@gmail.com  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ 12. vk. GÁL ALEX** (SZÖVETSEG ÉRDÉRT)  
Tel: 06-30-251-1650  
E-mail: gal.alex.m@gmail.com  
Előzetes egyeztetés alapján hétfőtől péntekig.

**■ DR. BÁCS ISTVÁN** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-30-579-4602  
E-mail: bacs.istvan@erd.hu  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ DEMJÉN ATTILA** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-30-569-9243  
E-mail: attila.demjen@gmail.com  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ FÜLÖP SÁNDORNÉ** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-30-513-7218  
E-mail: fulop.sandorne@erdfidesz.hu  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ T. MÉSZÁROS ANDRÁS** (FIDESZ-KDNP-ÖSSZEFOGÁS)  
Tel: 06-30-569-4494  
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu  
Telefonon vagy e-mailen történő egyeztetés szerint.

**■ TEKAUER NORBERT** (V.E.D.)  
Tel: 06-20-914-4037  
E-mail: tekaue.norbert@gmail.com  
Telefonon történő egyeztetés szerint.

## A diákpolgármester fogadóórája

**■ HÜSE NIKOLETT,**  
Ifjúsági Önkormányzat  
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu  
Előzetes egyeztetés alapján.

## HIVATALOK

### ■ POLGÁRMESTERI HIVATAL

2030 Érd, Alsó u. 1-3.  
Központi telefon: 06-23-522-300  
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301  
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;  
Ügyfélfogadás: hétfő 13.00–18.30, szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.30  
www.erd.hu

### ■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.  
Telefon: 06-23-504-100  
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

### ■ OKMÁNYIRODA

2030 Érd, Budai út 8.  
Telefon: 06-23-521-970;  
E-mail: kormanyablak.erd@pest.gov.hu;  
Ügyfélfogadás: hétfő 7.00–17.00, kedd 8.00–18.00, szerda 8.00–20.00, csütörtök 8.00–18.00, péntek 8.00–16.00

**■ KORMÁNYABLAK**  
2030 Érd, Budai út 8.  
Telefon: 1818 (kék szám);  
E-mail: 1818@1818.hu;  
Ügyfélfogadás: hétfő 07.00–17.00, kedd 09.00–17.00, szerda 10.00–20.00, csütörtök 09.00–17.00, péntek 09.00–13.00 óra.

### ■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG

2030 Érd, Felső u. 4.  
Telefon: 06-23-427-410,  
06-23-427-510

### ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.  
Telefon: 06-23-524-570  
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

### ■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügyelet 0-24 óráig  
Telefon: 06-30-2000-890

## SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYEK

### ■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT

2030 Érd, Emma u. 7.  
Telefon: 06-23-524-362  
E-mail: kozpont@szocgond.hu  
www.szocgond.hu

### ■ CSALÁD-ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flórián tér 1.  
Telefon: 06-23-366-104  
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu  
www.szocgond.hu

### ■ CSALÁD-ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT

2030 Érd, Vörösmarty M. u. 31.  
Telefon: 06-23-366-105  
E-mail: szolgalat@szocgond.hu  
www.szocgond.hu

### ■ HABILITÁCIÓS KÖZPONT

2030 Érd, Hivatalnok u. 42.  
Telefon: 06-23-365-192  
E-mail: habilibi@szocgond.hu  
www.szocgond.hu

### ■ IDŐSEKET ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.  
Telefon: 06-23-375-185  
E-mail: idosotthon@szocgond.hu  
www.szocgond.hu

## GAZDIKERESŐ

Ha örökre fogadná **Alfot** vagy **Teát**, vegye fel a kapcsolatot az alapítvány munkatársaival. **Telefon:** 06 30 276 6071 vagy 06 30 910 6987, **E-mail:** siriusalapitvany@gmail.com. A többi gazdikerest pedig megtalálja a

www.siriusalapitvany.hu weboldalon. Sirius Állat- és Természetvédelmi Alapítvány, Érd. **Adószám:** 18707379-1-13 **Bankszámlaszám:** 10403136-49534949-49521015

### ALF

Kedves, középkorú, nagy termetű, ivartalanított kan kutya. Stabil kerítéssel rendelkező kertés házba szeretnénk adni. Igazi hálás házőrző kedvenc lehetne valakinél.



### TEA

2 év körüli, kedves, közepes termetű keverék, ivartalanított szuka. Mozgékony, érdeklődő, emberbarát, nevelhető. Általában más kutyákkal is jól kijön.

## FELHÍVÁS!!!

Az Érdi Városi Polgárőr Egyesület, tekintettel a rendkívüli helyzetre, megerősítette 24 órás szolgálatát, melynek keretében a rászorulóknak a bevásárláshoz, gyógyszer kiváltáshoz segítséget nyújt! Munkatársaink egyenruhában, igazolvánnyal ellátva végzik munkájukat!

Telefonos elérhetőségünk (0-24): 06 30 2000 890

macsotay.polgarorseg@gmail.com

Keressenek bennünket bizalommal!

Macsotay Tibor  
elnök



**4290 Ft/m²**

„AKCIÓS TÉRKŐ?”

**AZ IS VAN!**

Méret: 10x20 | 20x20 | 20x30 cm

Vastagság: 6 cm

Színek: agyag, széna, holdeső, dióhéj

→ **ujhazbudapest.hu**

1214 BP. II. Rákóczi Ferenc út 372/B | +36-1-300-2500  
2049 Diósd Balatoni út 10. | +36-23-888-788

**ONLINE BEVÁSÁRLÁS  
EGYSZERRE 10 ÜZLETBŐL**

**Rendelj ma, holnap érkezünk!**

**BEVÁSÁROLUNK.HU**

Ajándék 3 db Rio Mare tonhalkonzerv az első 100 vásárlónak \*

\* Minden 20.000 Ft feletti vásárlás mellé 3db 80g Rio Mare tonhalkonzervet adunk ajándékba. Az akció vége: 2020. június 10.

**KUPONKÓD:**

**ERDUJSAG1**

Kérjük a kuponkódot a vásárlás befejezésekor írja be az erre kijelölt mezőbe.